
1988 et plus jeunes

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Equipes

1 143 Romanens Jimmy Chavornay 1993 0:34:56 Les Blaireaux
2 85 Kipfmuller Nicolas Le Mont 1995 0:35:25 Les Super-Mega Runners
3 141 Cachemaille Christian Baulmes 1990 0:36:28 Suchet Love
4 24 Bourquin Lucien Neuchâtel 1991 0:36:30 Les ZimZoum
5 94 Le Glaunec Julien Vevey 1988 0:38:36 Duracell
6 91 Laramée Louis Rivaz 1995 0:41:09
7 58 Eisenhut Pierre Puidoux 1992 0:41:35 L'hibou et le caillou
8 34 Chappuis Alex Puidoux 1995 0:43:37
9 33 Cavin Xavier Le Mont-Pèlerin 1989 0:44:01 Les voyageurs
10 83 Jossevel Sébastien Puidoux 1995 0:46:04
11 116 Rochat Rémy Le Solliat 1992 0:48:26 Ptits Nananas <3
12 111 Péclard Florian Lausanne 1992 0:50:35 Flocia
13 105 Pahud Raphaël Leysin 1999 0:53:11 Tom&Jerry

1978 - 1987

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 119 Roux Olivier Plan-les-Ouates 1983 0:37:27 L'homme qui murmurait à 
2 6 Albuquerque Bruno Nyon 1982 0:38:40 La team Nyon
3 30 Bétrisey Mathias Crans Montana 1978 0:40:13 Le Beau et la Bête
4 37 Chevalley Andréas Chexbres 1984 0:42:18 AnneSoDede
5 128 Siegenthaler David Puidoux 1979 0:44:06
6 61 Faccoli Jeff Romanel-sur- 1983 0:49:44
7 82 Jomini Stéphane Chexbres 1978 0:49:54 Les Schliminis
8 232 Fauriel Jonathan - 1981 0:52:52
9 45 Cuany Manu Vevey 1986 0:53:45
10 135 Vidili Samuel Prato Leventina 1986 0:56:13 RUN 4 FUN
11 120 Roçafi Saïd Châtel-St-Denis 1983 0:56:43 DelSa
12 122 Serex Fab Montreux 1985 1:10:30

1968 - 1977

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 129 Thonney Denis Chexbres 1969 0:44:27 Les Arzeliers
2 35 Chaudet Alexandre Corsier 1974 0:46:34
3 246 Béguelin Cédric - 1972 0:49:05
4 17 Biavati Philippe Chexbres 1975 0:49:38
5 49 Dentan Noël Puidoux 1977 0:52:53
6 56 Duperrut Bernard Attalens 1969 0:58:16 Team B & B
7 2 Aeby Marc Lutry 1970 0:58:40
8 92 Lauener Florian Tatroz 1972 1:10:09 Les Bout'chous

1967 et plus âgés

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 19 Birchmeier Eric Les Thioleyres 1965 0:42:24
2 20 Birchmeier Patrick Les Thioleyres 1962 0:42:32
3 52 Destraz Denis Puidoux 1959 0:45:04
4 67 Fleury Perry Lausanne 1959 0:54:36 Les Zébroux
5 23 Bourquin Jean-François Diesse 1953 0:58:31 Bourquin père et fille

Hommes 3

Hommes 4
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Cross des Z'Amoureux
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Grand parcours - 9.3km

Hommes 1

Hommes 2



1988 et plus jeunes

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Equipes

1 29 Butticaz Isabelle Vevey 1988 0:40:12 Duracell
2 121 Ryter Joanna Colombier (NE) 1994 0:41:12 Le Beau et la Bête
3 27 Brem Alicia Lausanne 1989 0:43:53 Flocia
4 73 Grob Valenine Aigle 1991 0:44:33 L'hibou et le caillou
5 118 Roulier Anne-Sophie Fribourg 1989 0:50:55 AnneSoDede
6 22 Bourquin Charlotte Puidoux 1989 0:52:22 Bourquin père et fille
7 74 Gross Amandine Leysin 1999 0:53:10 Tom&Jerry
8 144 Romanens Laetitia Chavornay 1997 0:53:30 Suchet Love
9 115 Rochat Armonie Le Solliat 1990 0:53:53 Ptits Nananas <3
10 136 Wenger Léna Neuchâtel 1990 0:55:38 Les ZimZoum
11 79 Hasandic Elvira Lausanne 1996 0:56:31 Les Super-Mega Runners
12 142 Coronel Emilie Pomy 1996 0:58:11 Les Blaireaux
13 55 Ducret Amélie Le Mont-Pèlerin 1988 1:03:51 Les voyageurs

1978 - 1987

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 1 Adler Laure Plan-les-Ouates 1987 0:44:48 L'homme qui murmurait à 
2 125 Schlier Caroline Vufflens 1985 0:52:55 Les Schliminis
3 96 Lometti Mélanie Nyon 1979 0:52:56 La team Nyon
4 78 HOCHARD Karine Puidoux 1979 0:53:47
5 123 Savary Myriam Echallens 1981 0:56:12 RUN 4 FUN
6 47 Delmas Delphine Châtel-St-Denis 1984 0:56:44 DelSa
7 69 Flühmann Ludivine Moudon 1986 1:11:15
8 71 GRAF Delphine Carrouge 1986 1:11:15

1968 - 1977

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 57 Duperrut Béatrice Attalens 1974 0:58:15 Team B & B
2 130 Thonney Fabienne Chexbres 1976 0:59:35 Les Arzeliers
3 93 Lauener Sandra Tatroz 1977 1:10:09 Les Bout'chous

1967 et plus âgés

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps Temps

1 104 Pache Sandrine Lausanne 1965 1:02:37 Les Zébroux
2 38 Chevalley Nicole Puidoux 1966 1:10:30

Dames 3

Dames 4
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Grand parcours - 9.3km

Dames 1

Dames 2



1998 et plus jeunes

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 131 Thonney Florian Chexbres 2003 0:22:16
2 18 Billaud Loïc Chexbres 2003 0:24:34
3 66 Favre Maxime Essertes 2003 0:29:02
4 36 Chevalley Aloïs Puidoux 2003 0:29:09
5 51 Desbaillet Arnaud Puidoux 2004 0:34:14
6 140 Aeschlimann Romain Puidoux 2004 0:34:31

1997 et plus âgés

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 229 Rumo Julien - 1986 0:23:54
2 233 Février Raphaël - 1986 0:24:17
3 43 Cossy Regis Les Thioleyres 1990 0:28:34
4 76 Gross Steve Chexbres 1979 0:29:10
5 64 Favre Anthony Puidoux 1982 0:35:50
6 220 Degruffy Albert - 1980 0:41:04
7 8 Aubert Gilbert Puidoux 1949 1:05:46

1997 et plus âgées

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 228 Clément Léonie - 1980 0:35:29
2 245 Dovat Joëlle - 1978 0:36:11
3 215 Calpini Stéphanie - 1977 0:37:50
4 221 Degruffy Eléonore - 1981 0:40:59
5 206 Fiaux Sylvie - 1966 0:41:57
6 205 Richard Nicole - 1975 0:42:12
7 117 Rotach Aubert Heidi Puidoux 1957 0:59:43

--

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 247 Cuénoud Thierry - 1971 0:41:37
2 209 Munarin Oric - 2004 0:46:34
3 236 Jomini Michel - 1951 0:46:39
4 72 Garinot Laure Grandvaux 1958 0:51:55
5 139 Aeschlimann Nicole Grandvaux 1966 0:51:56

Cross des Z'Amoureux
2017

Petit parcours - 5.3km

Hommes 1

Hommes 2

Dames 2

Walking
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Rang Dames Hommes Total Equipes

1 Butticaz Isabelle Le Glaunec Julien 0:40:12 0:38:36 1:18:48 Duracell
2 Ryter Joanna Bétrisey Mathias 0:41:12 0:40:13 1:21:25 Le Beau et la Bête
3 Adler Laure Roux Olivier 0:44:48 0:37:27 1:22:15 L'homme qui murmurait à 
4 Valentine Grob Pierre Eisenhut 0:44:33 0:41:35 1:26:08 L'hibou et le caillou
5 Romanens Laetitia Cachemaille Christian 0:53:30 0:36:28 1:29:58 Suchet Love
6 Lometti Mélanie Albuquerque Bruno 0:52:56 0:38:40 1:31:36 La team Nyon
7 Hasandic Elvira Kipfmuller Nicolas 0:56:31 0:35:25 1:31:56 Les Super-Mega Runners
8 Wenger Léna Bourquin Lucien 0:55:38 0:36:30 1:32:08 Les ZimZoum
9 Coronel Emilie Romanens Jimmy 0:58:11 0:34:56 1:33:07 Les Blaireaux
10 Roulier Anne-Sophie Chevalley Andréas 0:50:55 0:42:18 1:33:13 AnneSoDede
11 Brem Alicia Péclard Florian 0:43:53 0:50:35 1:34:28 Flocia
12 Rochat Armonie Rochat Rémy 0:53:53 0:48:26 1:42:19 Ptits Nananas <3
13 Schlier Caroline Jomini Stéphane 0:52:55 0:49:54 1:42:49 Les Schliminis
14 Thonney Fabienne Thonney Denis 0:59:35 0:44:27 1:44:02 Les Arzeliers

15 Gross Amandine Pahud Raphaël 0:53:10 0:53:11 1:46:21 Tom&Jerry

16 Ducret Amélie Cavin Xavier 1:03:51 0:44:01 1:47:52 Les voyageurs

17 Bourquin Charlotte Bourquin Jean-François 0:52:22 0:58:31 1:50:53 Bourquin père et fille

18 Savary Myriam Vidili Samuel 0:56:12 0:56:13 1:52:25 RUN 4 FUN

19 Delmas Delphine Roçafi Saïd 0:56:44 0:56:43 1:53:27 DelSa

20 Duperrut Béatrice Duperrut Bernard 0:58:15 0:58:16 1:56:31 Team B & B

21 Pache Sandrine Fleury Perry 1:02:37 0:54:36 1:57:13 Les Zébroux

22 Lauener Sandra Lauener Florian 1:10:09 1:10:09 2:20:18 Les Bout'chous

Cross des Z'Amoureux
2017
EQUIPES
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Filles 2005 - 2010

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 50 Desbaillet Anaïs Puidoux 2007 0:08:23
2 77 Hochard Elise Puidoux 2010 0:08:36
3 132 Thonney Mélanie Chexbres 2008 0:08:36
4 207 Munarin Cléa - 2007 0:09:05
5 227 Clément Maëllys - 2009 0:09:34
6 114 Ricard Mathilde Puidoux 2009 0:09:38
7 101 Neyroud Cali Puidoux 2008 0:10:10
8 214 Calpini Elsa - 2008 0:10:28
9 213 Pintolli Irlinda - 2008 0:10:31
10 100 Motay Niobé Villette 2010 0:10:37
11 54 Duboux Laurine Villette 2010 0:10:38
12 218 Degruffy Mathlilde - 2010 0:10:45
13 241 Chappuis Morgane - 2006 0:14:10
14 137 Wermeille Callyane Puidoux 2007 0:14:35

-- 108 Pereira Guida Puidoux 2010 --
-- 134 Uldry Tamara Orbe 2007 --

Garçons 2005 - 2010

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 60 Etter Melvin Puidoux 2005 0:06:46
2 138 Wermeille Guérin Puidoux 2005 0:07:18
3 242 Haeflinger Mathias - 2006 0:07:21
4 230 Fauriel Joachim - 2008 0:07:23
5 46 De Jesus Diogo Puidoux 2005 0:07:49
6 48 Dentan Adrian Puidoux 2006 0:08:03
7 211 Beroud Nathan - 2008 0:08:13
8 106 Payer Jules Chexbres 2006 0:08:39
9 75 Gross Nolan Chexbres 2010 0:08:42
10 68 Floch Théophile Lausanne 2009 0:08:50
11 201 Bersion Preston - 2008 0:09:33
12 208 Munarin Alec - 2006 0:10:02
13 80 Hochard Robin Puidoux 2010 0:10:04
14 210 Chevalley Ilan - 2007 0:10:07
15 200 Schneider Théo - 2006 0:10:17
16 239 Chappuis Nelson - 2010 0:10:26
17 225 Borgeaud Basile - 2010 0:10:34
18 7 Almeida Costa Miguel Crissier 2009 0:10:42

-- 16 Besson Timothée Lutry 2010 --
-- 28 Brodard Arthur Grandvaux 2009 --
-- 237 Kucr Léo - 2011 --

Cross des Z'Amoureux
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Cross des Enfants
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Filles 2011 - 2017

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 222 Ricard Alice Puidoux 2011 0:01:27
2 243 Ristovska Mila - 2011 0:01:32
3 244 Dovat Méline - 2012 0:01:38
4 234 Thévoz Cléo - 2011 0:01:51
5 238 Kucr Yanna - 2013 0:02:07
6 224 Desarzens Capucine - 2013 0:02:17
7 235 Thévoz Rosy - 2013 0:02:20
8 126 Schlier Elia Vufflens 2014 0:02:31
9 109 Perroud Mérédith Puidoux 2013 0:02:46
10 13 Bauchot Kayla Lausanne 2013 0:02:48
11 12 Bally Nina Puidoux 2013 0:03:25
12 95 Lilla Agnès Le Mont-Pèlerin 2014 0:03:26
13 212 Pache Mia Puidoux 2015 0:03:27

-- 15 Besson Alice Lutry 2012 --
-- 98 Marie Pénélope Oron-la-Ville 2012 --
-- 112 Rocher Mathilde Puidoux 2012 --

Garçons 2011 - 2017

Rang Dossard Nom & Prénom Ville Année Temps

1 21 Bot Axel Villeneuve 2011 0:01:11
2 217 Calpini Arno - 2011 0:01:13
3 219 Degruffy Jolan - 2012 0:01:14
4 90 Lambelet Valentin Ollon 2012 0:01:16
5 70 Foisy Timeo Rivaz 2011 0:01:22
6 39 Chevaux Johan (202) Pully 2012 0:01:29
7 63 Favre Adam Puidoux 2011 0:01:35
8 103 Pache Ben Puidoux 2012 0:01:48
9 102 Neyroud Loris Puidoux 2013 0:02:01
10 40 Chevaux Romain (203) Pully 2013 0:02:04
11 216 Calpini Mathieu - 2013 0:02:06
12 231 Fauriel Ruben - 2014 0:02:06
13 226 Clément Quentin - 2013 0:02:09
14 81 Jomini Jules Chexbres 2013 0:02:11
15 89 Lambelet Thibault Ollon 2013 0:02:33
16 97 Lugon Kai Daillens 2014 0:02:39
17 65 Favre Arthur Puidoux 2014 0:02:44
18 204 Chevaux Clément - 2015 0:03:00

-- 88 Lambelet Alexis Chexbres 2012 --

Cross des Z'Amoureux
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